©

TOURS AUTOMATIQUES

eSCO

E@SCOMaic
300-M640

Liste des pieces de rechange
Ersatzteilliste

Spare parts list

Lista dei pezzi di ricambio

CH-2206 Les Geneveys sur Coffrane




OUTILLAGE NEW-MACH

FEUILLE 2/2

®D
+002
LYSD-M3XAN A
| B w| B
246 | ¢ 06-12-1674-.. 1
T T
===t [z '
305-M198 :
: 4xGD-MIXGN
‘ 305-0523-..
| 305-M198
Filieres 3 rouler, non réglables
Filetage Article ESCO oD Filigres a rauler, non réglables
M2,2'M2,6 D6‘12‘1674'2 + 4XSD-M3X4N 16 F|le'age Ar“cle ESEU ¢D @B F
Ui MOS-MIS | 305-0523-1 + 4xSD-MIXGN | 8 | 5 2
M3Mh | D6-12-1674-7 + 4XSD-MIXAN| 22 © 3051198
+ A5 MI3-MIS | 305-0523-2 + 4xSDMBXGN| 10 | 7 3
. + 305-M198
Y MI6-M26 | 305-0523-3 + 4xSO-MIXAN| 12 | 9 3
06-12-1662-.. jtapel
D6-14-1222
305-M198
Filieres coupantes .
Filetage Arficle ESCO L 0 M X
MIMe | D6-12-1662-1 + 206-12-1663-1| 12 | 16 | M26 | 122
D6-14-1222 + 305-M198
MA,S_Mé D6'12'1662_2 + 2XD6'12_1663"2 12 20 M3 15 Fméres é rouler‘ rég[ables
“14-1222 + 305-M198
D22 + 305 Filetage Article ESCO oD
MI8-M25| D6-12-1662-3 + 2x06-12-1883 | 10 | 12 | M2 | 8.25 o
D6-14-1222 + 305-M198 ) -M5,9 ESt 8+ 305198 | 8
M3-Mé | D6-12-1662-4 + 2x06-12-1663-1] 75 | 16 | M26 | 122 :Hﬂ'z RE?’ 0~ 3°§'M198 10
D6-14-1222 + 305-M198 1‘26'MM RES" 1> 32 o
M45-M6 | D6-12-1662-5 + 2406-12-1663-2| 75 | 20 | M3 | :3';;' gEsi 122 * 302"‘“95 6
D6-14-1222 + 305-M198 : » 305-M198 | 25

Pince de contrle @< 1| 121-1495
et prafilé
e
S Y ——— e I SO
N
| Pince d'av. profie | 121-%490 |
Tube de guidage I 321-029?|
@ fil <=1
@ 3= -
Tube de quidage
N° du tube o piece
321-0601-100 1
321-0601-150 15
321-0601-200 2
321-0601-250 25
321-0601-300 3
321-0601-350 35
321-0601-400 4
321-0601-450 45
321-0601-500 5
321-0601-550 55
321-0601-600 6




Parte taraud pour (D et (@ 65A-ET1-12 200

[—,

I
- — {dldl)- -

OUTILLAGE NEW-MACH rRUE
—
i T~
64A3-200 | D6-12-5225-400
@207 305-0393-¢f|l = (
(autres vaoir f. 2) *dessin pe ﬂ
/ =
t @ o L
®
“_\ [ * [l {—\ e ‘
R = ]
e ] / 221-03276..
\/4 (autres NM)
306-02769..
(NM 640)
64A1-250
Equipement, avec fil Equipement (®25)
canons méfal dur avec canons synth.|  (qutres vair f. 2)
121-M267 505-1] 121-M710 W =—D
321-0172
121-M891 >1-15 1-MI1 ®05 -> 2,99
121-M268 >15-2 121-0173
121-M892 >2-25 DI-MT12 ®3 -> 635
121-M269 >2.5-3 121-14819.. (passage fravers)
121-M893 »3-35 : 121-1482%... (nez profilé)
2270 354 M e et 210 12114836, (g auveriure
- - 121-1484@... (gr. ouverture nez profil)
121-M894 >h-4 5 @21 12114850 (@i
121-M271 >4 5-5 31-M332 (pour pince ETS) 121-148603". 2;1: ;&z;’am)
121-M895 25455 (access.c.u.ires vair f. 2)
121-M272 >5,5-6 64A3-200 103-M886
S oder

120-M888

(D<= 2.
103-1113 tburin MD) 25

103-1M3-EET (burin RAMET)

120-M887

@> 25) 250899 €A




WERKZEUG fiir NEW-MACH

—
T
3 0 , D6-12-5225-400
020 305-0303-¢draht ____—1(_
ndere sehe bl +Zeichnung Werkstlick E
SR - @
1A = = 5= '
= rj 2v0279.
naere
M © ‘} 306-02766..
@53@3 C@EP (NM640)
64A1-250 ~
Ausrisrung mif ¢ |Ausrisrung (®25)
hart Metal Fihrunasb.| draht [mi syntet. Fovwest | (3andere sehe bl. 2) a@j
121-M2677 >05-1| 121-M710
321-0172
121-M891 >1-15 DM ®05 -> 299
121-M268 >15-2 110173
121-M892 >2-25 1M1 3 -> 635
121-M269 >25-3 121-14819... (quer durch ziehen)
121-M893 >3-45 g . 121-1482¢... (Profiliert Nase)
M0 535 o282 211836 Gross g
1894 SILC 7T 121-1484®.. (Gross. offnung+Prafiliert Nase)
. y 121-14859... (Vorne ziehen)
121-M895 >5-55 (Zubrhir sehe bl 2)
121-M272 »5,5-6 6LA3-200 103-M886
121-M855 2665 = o % 103-M889
%1 oder
120-M888
. . \ (@<= 25)
Gewinde halter fir(D) und (2) 65A-ET1-12 2\0/\0\/ ——pgFa  103-TH3M Platten
| 103-113-EET (RAMET Platten)
120-M887

250899 <A

(@> 25




4x5D-M3X4N

305-M198

Rollen-schneideisen unregelbar

WERKZEUG fur NEW-MACH

| D6-12-1674-..

¢ Q-OOZ

B w| P
|
|
; 4X5D-M3X4N
! 305-0523-..
i 305-M198

BLATT 2/2
® :
{3
Kontrol Zange @< 1 121-1495
und profil-zange
—
S A ————  Em—— ; .

lProﬂl vorchub-zange |121—1490 |

Gewinde ESCO Nummer o0 Rollen-schneideisen Lfnregelbar
M22-M26| D6-12-1674-2 + 4xSD-M3X4N| 16 e 0 N T
# I hitog MOB-MIS | 305-05231 + 4xGO-MIXEN | 8 | S
MI-M4 | D6-12-1674-7 + GxSD-M3XGN| 22 e
+ 36 MR M13-M15 | 305-0523-2 + 4xSO-M3X&N| 10 | 7
. + 305-M198
Y M16-M26 | 305-0523-3 + bxSD-MIX&N | 12 | 9
06-12-1662-.. - + =M1
= I
06-14-1222 .
305-M198 '
|
Schneideisen
Gewindp ESCO Nummer L 0 M X
MI-M& | D6-12-1662-1 + 206-12-1663-1| 12 | 16 | M26 | 122
06-14-1222 + 305-M198 ped Eoitadies
M4S-M6 | D6-12-1662-2 + 2:06-12-1663-2| 12 | 20 [ M3 | 15 R:gemgﬁﬁauen:‘;gf,{g‘ Tt
06-14-1222 + 305-M198 JUREAN
Gewinde ESCO Nummer ¢0
M18-M25| D6-12-1662-3 + 2x06-12-1883 | 10 | 12 | M2 | 825
s M06-MO9 | RES4 8 + 305-M198 | 8
MIMG | D6-12-1662-4 + 2x06-12-6631| 75 | 16 | M26 | 122 MiM5 | RESL 10 + 305-M198 | 10
A0S GG M16-M2 | RES4 14 + 305-M198 | 14
M4S-M6 | D6-12-1662-5 + 2x06-12-%663-2| 75 | 20 | M3 | © M22-M3 | RESH 16 - 305-M198 | 16
D6-14-1222 + 305-M198 M3-M45 | RES4 25 + 305-M198 25

[Fﬂhrung Biichse l 321-0299 |
@ draht <=1
@ é;EEEE -
Fihrung Biichse

Blchse N° ¢ Werkstick
321-0601-100 1
321-0601-150 15
321-0601-200 2
321-0601-250 25
321-0601-300 3
321-0601-350 35
321-0601-400 4
321-0601-450 45
321-0601-500 5
321-0601-550 55
321-0601-600 6




‘ . PAGE /2
NEW-MACH tooling
— T
64A3-200 . D6-12-5225-400
201" 305-0303-¢material ____——
(ofher dia. see p,.2) +Drawing Warkpiece r[L
(®
i (:\ © @
, H—H— B/ = = T = 1 T
- r - ﬁ 200,
& O 306~ 02760<b )
/ @@@j C@ﬁi (NM"640)
64A1-250
Straightening set o Straightening set 0257
and carhide insert _|material [3nd plastic ins. | (ioer g see p. 2) ®@@3 © _ <—\/\—/—.I:—-|C:I3
121-M26' >05-1| 121-M710 11-0172 =
121-M891 Y5 | o s 305 -> 299 / \
121-M268 >15-2 1210173 7@@
121-M892 >2-25 #3 -> 635
121-M712
121-M269 2253 121-1481%.. (throughout ejection)
121-M893 >3-35 121-1482¢... (extended nose)

- 111-M225 (tool holder) o .
121-M270 >3,5-4 D6-T2-1681-210 g]—tm (overgripping opening)
121-M89% S4-4§ ( ¢>2.1)J/ .. (extended overgripping opening)

: 121-14859... (frontal ejection)
121-M271 24575 F1HM33200r ETS callel 121-14869... (prafiled material)
121-M895 2555 (accessaires see p. 2)
121-M2772 >5,5-6 64A3-200 103-M886
121-M855 5665 Sl w0 oU 103-M889

cg oder
120-M888
\ (@<= 25)
1 T03-E-EET RARET carie tam
120-M887
@> 25) 250899 &A




NEW'MACH tOO"ng PAGE 2/2

- ®
002
4x50-M3X4N P Dgq )
| B we
21e | op| D6-12-1674-.
T : R { 3 Material (profiled) 121-1495
: 305-M198 iz 1 confrol callet @<1
4x50-M3X4N
' 305-0523-..
[ 305-M198
Non-adjustable thread rolling die holder
Thread ESCO Number @0 Non-adjustable thread rolling die halder
M22-M26| D6-12-1674-2 + 4xSD-MIX4N| 16 Thread £SC0 Nomber o0 | o8 3 F e —'F'—-—/—-ﬁ’r -
+ 305-M198 ~—
MO.8-M15 | 305-0523-1 + 4xSD-M3X4N | 8 5 4 2 \\
M3-M& D6-12-1674-7 + 4x5D-M3X4N| 22 + 305-M198
+ 305-M
305-M158 M13-M15 | 305-0523-2 « 4xSO-M3XGN| 10 | 7 | S 3 [ Profieted feed caller | 21490 |
0 + 305-M198
D6 2-1662- X M1,6-M2,6 | 305-0523-3 + 4x50-M3IX4N 12 9 6 3 Guidind tube | 321-0299 I
+ 305-M198 ® Mat ¢= 1
D6-14-1222
305-M198- @ —_—
Gl -
Thread cutting die holder Gang fube
Tube number (@ material
Thread ESCO Number L 0 M X 321-0601-100 1
M3-M4 | D6-12-1662-1 + 2xD6-12-1663-1| 12 16 M26 | 122 321-0601-150 15
06-14-1222 + 305-M198 321-0601-200 2
ML 5-M6 | D6-12-1662-2 + 2x06-12-1663-2| 12 20 M3 15 Adjustable thread rolling die holder 321-0601-250 25
M1,8-M2.5 82_1;_:23 ; 302_’;;9?2 1883 10 12 M2 8,25 Thread ESC e A e 3
8-M2, -12-1662-3 + 2x06-12- , -0601-
M0,6-M0,9 | RES4 8 + 305-M198 8 J21-Deti-in .
D6-14-1222 + 305-M198 IS RES4 10 + 305-M193 0 321-0601-400 4
3 + 30C-
M3-M4 | D6-12-1662-4 + 2xD6-12-1663-1| 75 16 M26 | 122 - 321-0601-450 45
M1,6-M2 RES4 14 + 305-M198 14 :
holy1ran « 5 MY M22-M3 | RES4 %6 + 305-M198 | 16 — 2
T + 305!
M45-M6 | D6-12-1662-5 + 2xD6-12-1663-2| 75 20 M3 15 MB'MAS RESH 25 + 305158 - 321-0601-550 55
N + 30C-
06-14-1222 + 305-M198 . 321-0601-600 6




UTENSILERIA NEW-MACH

FogGLlo 1/2

—

— T
D6-12-5225-400

Ll

Pk

221-03279..
(altre NM)

306-02769..
(NM 640)

Porta maschio per(D) e (2) 65A-ET1-12 200

Vil - 103-1113 (placch. MD)

103-1113-EET (placch. RAMET) ><

ouAIo0 305-0303-@flo /D_
(altri vedi f..2) +d‘39gnu pezzo
/
N :
N [ w ‘ ] N
U U L = — L =
\
®f§@3
‘ 64A1-250
Equipagg., cannone filo Equipagg. (25—~
métallo duro cannone_synth.|  (altro vedi f. 2) @C@@Zb
121-M267 »05-11 121-M710
321-0172
121-M891 >1-15 1M1 05 -> 2.99
121-M268 >15-2
321-0173
121-M892 >2-25 121-M71 $3 -> 635
121-M269 >25-3
121-M893 2335 M-M225 (tassello)
121-M270 >35-4 D6-12-1681-210
121-M894 Y45 @207
121-M271 >4,5-5 311-M332(per pinza ETS)
121-M895 >5-5,5
121-M272 >5,5-6 64A3-200 103-M886
Ce\f oder

121-14819..
121-14829¢..
121-1483%..
121-14849..
121-14850...
121-14869..

(accessari vedi f. 2)

> 120-M887
(@> 25

(passaggio 3 traverso)
(muso profilato)

(gr. apertura)

(gr. apertura+naso profil)
(estr. frontale)
(mat.praofilato)

120-M888
(@<= 25)

250899 <A




U 1ENSILERIA NEW-MACH

6D
002
4x5D-MIXAN 29
: o B w| @
o T ol o117
T Vel '
H_———— i [
305-M198 ;[/ ;
: 4¥SD-MIXEN
! 305-0523-..
' 305-M98
Filiera a rullare nan regolabile
Filetto Articola ESCO o0 Filiera a rullare non regolabile
M22-M26| D6-12-1674-2 + 4xSD-MIXGN| 16 o e R
+ S06-HoR MOB-MIS | 305-05231 + 4xSD-MIXEN | 8 | S
MIMh | D6-12-1674-7 + 4XSD-MIXAN| 22 © 20511198
* i MI3MI5 | 305-0523-2 + 4xGD-MIXEN| 10 | 7
. + 305-M198
7 MI6-M26 | 305-0523-3 + bSDMIXEN | 12 | 9
D6-12-1662-. oo
06-14-1222
305-M196
Filiera tagliente
Filetto Articolo ESCO L 0 M X
VMG | D6-T2-1662-1 + 2061216631 12 | % | M26 | 122
D6-14-1222 + 305-M198
MA,S'MG 06‘12'1662'2 + 2XD6_12"1663'2 12 20 ME| 15 Fiuera 3 ru[[are regu[abi[e
D6-14-1222 + 305-M198
Fieito Arficolo £5C0 | @D
MIB-M25| De-12-1662-3 + 2x06-12-1883 | 0 | =2 | M2 | 825
S s o B MO6-M0.9 | RESL 8 + 305-M198 | 8
MI-MG | D6-12-1662-4 + 2X06-12-16631] 75 | 16 | M26 | 122 MM | RESH 10 + 305M198 | 10
Betirr2 + 305158 MI6-M2 | RESh 14 + 305-M98 | 1
M4SM6 | D6-12-1662-5 + 2406-12-%663-2| 75 | 20 | M3 | © M§,2-M3 gEz" 16+ 305-M158 | 16
Dot - 30511198 M3-M4S | RESG 25 + 305-MI98 | 25

FocLio 2/2
® ;
Pinza di controlla®< 1 | 121-1495
e prafilata
—
) e —— F——= s -
\
| Pinza d'av. profilata | 121490 |
Tubo guida [ 3210299 ]
@ fil <=1
: AT o 2 e
g__._____ -
Tubo guida
N° del tubo ¢ pezzo
321-0601-100 1
321-0601-150 15
321-0601-200 2
321-0601-250 25
321-0601-300 3
321-0601-350 35
321-0601-400 4
321-0601-450 45
321-0601-500 5
321-0601-550 55

321-0601-600

6




UTILLAJE NEW-MACH HoJA 1/2
T

T~
= 6-12-5225-
64A3-200 f . liestE=Satacad
©20—7 305-0303-@fll0 = (
(otras ver h..2) *disegno piezo ’_[:L
/
A |
ﬂ ﬂ H = | N
0 1] gE= | . >
- s H/ \J 221-03279¢..
\] (otros NM)
@@@j 306_027%?4"’640)
64A1-250
Equilo con canones . |Equilo con @257
metal duro ofilo canones sinfeticos (otros ver h. 2) ®‘ © —
121-M267 505-1| 121-M710 i W =c—o
321-0172 \
121-M891 >1-15 DM ®05 -> 2.99
121-M268 >15-2
321-0173
121-M892 >2-25 DM ®3 -> 6,35
121-M269 2253 121-14819.. (paso transversal)
121-M893 >3-35 g . 121-14829... (nariz perfilada)
121-M270 >35-4 1110%225-(%)81-210 121-14830... (gr. apertura)
T1-M8% SI-LC @217 1%1-128;@... (gr. apertura nariz perfilada)
: g ey 121-14859... (extraction delante)
121-M271 >4 5-5 3IM-M332 (para pinza ETS) 121-14860.. (orofilada)
121-M895 >5-55 (accesorios ver h. 2)
121-M272 >5,5-6 64A3-200 103-M886 .
121-M855 >6-6.5 3l w07 o¥ 103-M889 ’
g oder
120-M888
\ (@<= 25)
Porta macho para(D y (D 6SA-ETT-12 200 - A - 103-1113 (herramienta MD)

1

103-1113-EET (herramienta RAMET) ><

120-M887

@5 20) 250899 <A




4x50-M3X4N

ek

305-M198

Terrajas laminacion no regulables

¢ D6-12-1674-...
7

UTILLAJE NEW-MACH

¢ lﬂ(ﬂ
o B Wl P
|
|
— 4x5D-MIXAN
! 305-0523-..
i 305-M198

HoJuA 2/2
@ .
{F=3

Pinza de control @< 1 [ 121-1495

y perfilada
—

S T F-——14--

=

I pinza ayance perfilada l 121-1490 l

Rosca Articulo ESCO @0 Terrgjas laminacion no regulables
M22-M26| D6-12-1674-2 + 4XSD-MIXLN| 16 = T R
¥ HraTion MOB-MIS | 305-0523-1 + 4xaD-M3XEN | 8 | S
MI-Me | D6-12-1674-7 + xSD-MIXEN| 22 2051198
* 305 MI3-MIS | 305-0523-2 + 4xSD-MIXEN| 10 | 7
] + 305-M198
7 MI6-M26 | 305-0523-3 + 4xSO-MIXGN| 12 | 9
D6-12-1662-.. " ks
N |
3 T ; Bl
D6-14-1222 —
305-M198 !
I
Terrajas decorte
Rosca Articulo ESCO L D M X
MIMG | D6-12-16621 + 2061216631 12 | 6 | M26 | 122
D6-14-1222 + 305-M198
MIO.S‘MG D6_12"1662'2 + 2XD6_12'1663_2 12 20 M3 15 Terrajas [aminacign regulames
Dot B 2 S Rosca Arliculo £SCO | D
MI8-M25| D6-12-1662-3 + 2:06-12-1883 | 10 | 2 | M2 | 825
Atz . SRR MO6-MO9 | RES4 8 + 305-MI98 | 8
MIMh | D6-12-1662-4 + 206-12-1663-1] 75 | 16 | M26 | 122 MiMls | RESH 10 + 305-M198 | 10
oo s g MI6-M2 | RESh % + 305-M98 | 1
M4S-M6 | D6-12-1662-5 + 2xD6-12-%663-2| 75 | 20 | M3 | © MZ223 | RES4 16 » 305-M198 | 16
A s B M3-M4S | RES4 25 + 305-M198 | 25

Tubo de guida | 321-0299 |

@ fil <=1

@ G -

Tubo de guida

N° del tubo ¢ piezo
321-0601-100 1
321-0601-150 15
321-0601-200 2
321-0601-250 25
321-0601-300 3
321-0601-350 35
321-0601-400 4
321-06071-450 45
321-0601-500 5
321-0601-550 55
321-0601-600 6

250899 €A




=i10'[0]

o o

317-M0N1

301-M002

[ ————302-M003

T 303-M004

318-M153
316-M188

7

’—0
EO o,
.
0 ==
2
® A
Qe I
© I
—

314-M008

oM — |

315-M009

313-M007

Electricité machine 324-M156

{ |
Modlications | 1

figre;
E,.S.(.:g.f.é Machine N-M incompléte

| emranlecH: 45 [300-MOO1-NT




o 1
L D
||||||| - >\ % W
B Me——— ,)Av\f - H |z L
L = =
- ) o~
al|
| (%
= -
o
Hllx|m
=.
. b I T
CCX0099-YY —_— | \ A5 —
m <
ol = | £
o] k="
0%7L0-10E —_— ] el B | =
T EE
© L
E i
1| < 2 g
nikg
E o
% o
H e
b =
il
Llsls ¢
el f

NOLXIW-YSXY

N
N
=
o
<
No)
b
<<
~

8B-M6-2630-27GB

0ZX00'99-YY &
o 5 [ & &=
2 X g S 3
LI & 3 g% =
= = T %y o
& & f T & &
L9%0-10E
HHIPN
BSSESZ 9044-N6Z T .
] WI0Z-YZHXC
59-3-19 -
¢9%0-10E
®®¢_\|m:~ ‘juow ne Buoy “ysnly

YN-CX9D-LYY
NOL-E"%-YL

NIXHW-YS




ey s
=t T 2
13- igp; --fzz===1}

| h /]
R P | Fz:—:—:zi}

e ,E:)_
r‘ﬁ'l ] I £ Y
301-M205 T mwi _ i‘”; [ Ngg=as | =T
| Bl == ___ = H [
LIS R, e e il 1 0 - S i SR SR TR
lll == 2l = | Il 11
n i © m | —— @0 |
2XGA-MEX25 /:-- ! @ E—a=r= 1 PN
/é/:‘ﬂ.m ‘@H"‘*"“”“”i: ““““““ ity v iy e 94“
2X5A-MoX 16N L ‘ [ L N S Li
u!n |

236

65A-24814-100 ——— 4 | |

|

[

Modiicalions JL 1 I

1
I
e 1
TFeuiles: /3 |
Appareil 3 redresser N-M
Farin o matees

L
Remplace. Valable dés 523 [T []_@

e memECH: 11 [301-M308




301-M307

2x5A-M5X20N
Cole LOCTIE 242

ST-MB8-10X16
Collé L0CTNE 242

301-0020

1 |

|
| I | [
lemplace: Valable 08s 323 [Moddle.
Remp

TIL 03 887D Fax 072 650U

[
|
Trewtles 23|

Appareil 3 redresser N-M

mlech: 11 [301-M308




N
-d |
4 T | o
= | S
[ ian]
e 21>
%_
-
=l =]
B g1mj
o
b mﬂ
al ©
[=1 B
<| o
b FE
wn ~ 32
g 2 ke
ex
z 2 ., 5 o £ 1 ¥
= o S ~N > o = mm
P< m SN o~ n < o £ o T -
0 o~ m o~ N =Y S ) o & 5
> 8 T 8 s ¥ I £ L & g
< < a < < < S o~ S g ie
vl -~ | -~ <+ < m a m o]
x o D o o > > >< > oy
(N m o m m N ~ ~ ] < .m
t
|
T T
o
T T g
I | =3 ]
1 ~
byft w o Z M
_ _ D — u H
1 a8 @ ® =
S | e e 4 4 & = x &
m m - =]

Y1d-9MASO-4%¢

S0L-5¢-NZ-305

y1d-939-v4e

NBLXIW-VYSXZ

1820-10E

|

|

|

|
L

|

T

NZ-EL-YL

Z4Z 311301 210]

OLW-438-VEL

j\

—
—

Ll

m <
@ o~
\ =
\ g
LOEXSHOZ-MXT
seo00pty —on | T
Py =
| | S & &
: . — I | B X g
SIX00S-VHXZ Q@ _ _@ b e &
\ — b & g 3
=) (73] o =
NZZ-09XGH-85%8 F X 33

9LXOb-8H- 15 \\\\\\\\\@ | @ | @ A» © /
Iy

Vue A




301-0001

301-0032 >,__

4x5B-M6X55-18N

4C-04X12 m 301-0026
2406-8-3847 180-5M-B-530
—
2x13A-BEF-M8 N Mg 301-0036
=TI __ B e N s B e T 1d-
2x6B-M8X0,80-G-N : }-G} " GTA-MEX4O *
) Nl
26T-Me-BX12 2GAT-M6XTON
2x301-0443 3 T~y "}/
w7/
@O
2x6B-MBX0,80-G-N — i é
N
2x3A-BEF-MB-G ’

2x5T-M6-8F9X16

288-71./2 e

iy 06-8-497
e 301-0397

< 4XGA-MEX25N
1

4xTA-6,4-125N

N SA-MSX12N
—J
st () I 11"— //
—
—
—

R, TFewtes 7% lﬂ@

- EM
,EE,EE'“S,.é Redresseur N-M
% e e 11 |301-M307




4x5B-M5X60-22N
LxTP-910-22X0.5

2x1E2-LR10X13X125
2x4A-010,00X28
2XE-BK1312
2x301-0009
2x4F-®5X16KS67
2x5A-M&X12N
2x5A-M6X12N

301-0016
301-0533
4C-03X12

[ 2x638
\
2x5A-M4X1ON  coue LocTTe 242

3010722

g
S & 8 8.5 8 %
RN ! -\.-..y@@ \v V@@ @r@/ m W Ww ‘Nm WJ W m cw_m‘_
g , N & i 3 =T R RAS R
= i .
w_m__%é%@%%% : NiSqp i - ]
P | ® ® -8 " "
: o N W = “ m
ol il - [FOk -4 - A - e IRIE; B | EERr T B R Rttt | TN S
m,_\“,_ © % ® 118 :
m_m%%%g , @% B Lo — S
I A
N s I R A S
. >
5 y.a, ||||||||| @\r _er N
B X e} &
.WMV Vue B
Mod¥ications _ JP _ _ m Ipﬁ _r m
%?Idﬂl@ﬁ@mﬁﬁ wm.»:mw” ke TFeiles: 2/4 “m_@

Py (ESCO SA Redresseur N-M

Fatrige 0e macnhes

e lecn 11 |301-M307




63A-111220

301-0438
2x5A-M6X16N
301-0002

50-M6X50N

6C-M6X0,50-N

02-39-3321

6J-SIM12AC18

301-0031

Ix4A-®5,00X15

Ix06-3-470

301-0014

2x4A-93,00X10

4x5B-M5X45-22N

101-1074
3x5A-M5x 12N

= (=4 =
=] = 1= <
T = = ~ =< >
m =<} S © [=] ) —_ o
w B o m L m 3 p 3
\D o — =~ o~ ] ~
< 5 ® -2 € 8 S S = 3
S & < 2 5 = 5 & 2 3
/ (o \
i
A= i
TV WA | =
P S -
\b/l
—H
ST

7.

301-M310

T 77720 PSS SST

)

d
s
T

Yl 474
C

301-0006

2x1G-AS1226

R ST

TP-95-17X0.5

—>
@

101-M286

5B-M5X50-22N

*

7)-53-15-122P

702-25-12.2-1

2x1E2-LR12X15X165

2x1E-HK1516

301-0015

301-0013

C
24
ey
NN |
aTh
bl
2x301-001

4x18-15E7-20R7X20
2x5A-M5X22N
301-0721
2x9C-RB1412

50-M6X30N  *

301-0720

* = Callé frein-filet

Modficalions | i i Il ]l i i i
iére: Remplace: 301-M020 Madgle: @
-10- M a6 par: eulles: 3/4
ESCO SA Redresseur N-M

Fatraue de nachoes

042206 Lre Ganeveps-ar-Catrne.
10 02 05607 Fax 07 £58U05,

EcH1 [301-M307




2xD4-T-2048

301-0018
6L-E-6,5
2x5A-MSX18N

[

2x5A-M6XZ25N
301-0019

Lx4A-95,00X15

29N-FR06.263558

4x101-0845

8x5B-M5X30-16N

3011020

lemplacé par:

1
Remplace:
PEM
ESCO SA

TFodéle: Vs
TFeulles 4/4 H@

Redresseur N-M

fhn B01-M307

Fariqe de mxhines

02206 Les Ganeveys-ar-Catirane
T 022 6427 Fax 037 60U05)




‘3Jlen
suayelpoly

© &
s3no| HnoL|

66-90-€0 | guissag

|

Xe4 ZLZL8s8 ZE0 3L
sA3A3uaq s37 90ZZ-H]

SauyIew ap anbiige

J¥S 0353

Wid

:3oedway l

Jur 3wy

858 ZE0
JJj07-dns-

duJa

.sed 3aeydway |

bLHJd)E

)3P0} |

gpuewwol sp 4d)ino(]

60EW-LOE]|

LA sannay |

OB

| 6XGA-MEX 14N

301-0432

301-0433
\

77

2N\

N

301-0431

5A-M4X8N

301-0441

301-0434

1A-61818T

2x7G-M6-BN842

2X5K-M6X 16N

301-0438




)

2x301-0436

2X1A-629-2/

2x301-0435
2x3B-0 26l

V 4/

AN

NN

R =

Modiffications _ _ _ _ _ _ ﬁ _
Matiere: _ Remplace: _ Modéle: D @
Dessiné _S-oo-oo ﬁ PEM _ Remplacé par: _ Feuilles: 1/1

TOUR IQUES
S Q

ESCO SA

Fabrique de machines

Norme interne

Jeu fubes porte-canons redres.

CH-2206 Les Geneveys-sur-Coffrane
TEL. 032 8581212 Fax 032 8581205

fcHa11 [301-M310




PTT

301-M310

T ;t“ _ﬁ@

_ Mandrin —_

g Z, X
i B e e e e | H e
\__IES)
S 70 >\/ :Y (22 X TN T
N
7 L i AN N %
ﬂ i I\
1
&%‘;laﬂlﬂggpt canmn ofil e”'ﬁgm‘se ent;gtunse e“'ﬁ,ﬁ""se canon métal dur roulement E%’#ﬁgﬂgﬂ; H canon synthétique

121-M267 >0,5-1 5xn°20+1xn°9 5 — Bx 121-1163

121-M710 Sx 121-1808
121-M891 »-15 5xn°20+1xn°5 5 — Sx 121-1995
121-M268 M5-2 5xn°20 7 2 Bx 121-1164

121-M7M Bx 121-1809
121-M892 >2-25 4xn°20+1xn°10 12 i Bx 121-1996
121-M269 >25-3 4xn°20 17 12 Sx 121-1165

121-M712 5x 121-1810
121-M893 >3-35 3xn°20+1xn*10 22 17 5x 121-1997

5x1A-6000-22

121-M270 >35-4 3xn°20 27 22 Sx 121-1166
121-M894 4-45 2xn°20+1xn*10 32 27 5x 121-1998
121-M2M >45-5 2xn°20 37 32 Sx 121-1167
121-M895 >5-55 1xn°20+1xn"10 42 37 5x 121-1999
121-M272 »5.5-6 1xn°20 47 42 Sx 121-1168
121-M855 26-6,5 1xn°10 52 47 5x 121-1960

| |

| | | | |
[ 71291 [a2-93pem | 133 22-06-98 pem |

Madifications I [
Matiére: | Remplace: 0as 523 | Mogte: 1
Qessiné | B-12-90 | e ] Remplace par: | Feuites: 171 L

TOUR! 1QUES
e O,

ESCO SA

Fabrigue de machines

Equipement pour redress. (D

(H-2206 Les Geneveys-sur-Caffrane
TEL. 038 571212 Fax 038 571088

ECH: 11

101-M286




VS 0JS3

SaTesa I8 xed TI9SA IK0 TIL
Foesyjor-me-shamsung 1 suzz-40

W-N 33ueAe,p jaJeddy

Z/ys3ninay

E00W-Z0E| WH23

302-0193 —m8m —w— |

// 302-0154
28E-SV-A1S-ABS

/ Lx5A-MBX 14N

302-0206

2x5A1-M6X10N

2x5B-M8X90-28N

2x5A-M6X1LN

302-0364

302-M287

2x5B-M6X80-18N

24LF-DSVW6-PLR

2x5A-M6X25N

=115

LA-96,00X12

TA-6,4-12,5N

202-01M

SA-M6X1L4N

17B-96X2

Long. 450

/302—M288

ot
(1)

i 2L A-GEBPLR1/8"

2
N
,"1

>
7
!
]
3

| 2x5A-M6X12N

P
47

/

2x5C-M6X12N

2x302-0758

Ajusté avec 302-0759

2x5A-M6X18N

302-0004

3x5A-M6X30N

\302—01‘*5




T — S

o
=z w
N w @ 24
s i & 8§
1 -] S -
i iy N
X W 2 = o u < g
~ x > o 9] & X 2
= | ong 1) o — wn —~ o > m po = s e B
b (3] [al = m o s £ .Ex.
= S % S = = S b=y £ b= = = F3Y z
a t=] [ =] o ! - =] o = =Y T = © T8 N
[} 1 o I 1 <T n 1 1 [] 1 [} N | AI-.rMh.
< o~ 0 o~ o~ :vu < M m M M rh h .y _.Dwm_ = 3
S 806 — ©
T - & < A V) R S I wn m N & o™ > 88 5 &

|
| /
/
?

= = © = ih o
e T - 9 =4 =
2 & o > Y S
= ~ m o = o
= 1 S =
[ m o PN =)
%) < ) © ~
i i ; = 0 ! <C o~
9] 2 x wn =)
| > > | - > tn
= x m =
- m
a==miz 3

I

3
D

My

LxLA-910,00X20

Collé

b
B

302-0047

LA-92,00X7

! 1 }
L I [
Fodele:
Fegeszz [ @

Appareil d'avance N-M
TecH.41 [302-M003

302-0048




PINCE

5C0W-C0E

IW-N 3DBSSaJpad 3)gJjuo)

1/1 sannay |

50-M4X5N———

4A-®3,00X25

‘3P0 I

4A-96,00X80

302-0152

ﬁ

©

T

.

T (LA1-61-12730

_\\\\\\\\\\\\5D14%3X8N
N
| 6 J-SLMIX0.SACAS

4LA-®4,00X8

4A-®4,00X50

4C-93,5X10

7A-4,3-10N

‘ i
//’Z N7 — =
bt
302-0046 \E i
H T
e 302-0150
302-0146 : !
i L ! e »
302-0171— | =
. =4 "\ \[]
// < v N &
63A-574 " : T
/ | 1
! K|
63A-586 \.\ | § |
ﬁ |
' |
L~
1 H I
L = £
1 | |_ o |
\ @
_._ZI»_ A TR Y N T | I — T
\
\ L
| | \ | oeirimics s _
v alz |3 5 T T
%@ -;—-’"’ g :.'__'Z'___'_'Z'___"_:'_'_‘_lf_':'___"_:_'_'_'Z'_t:
: 2 -
=22 2Mm - |
TREWV
2R &5 V]| § I
25 2O g m
SE 8Nl i
-2 3> |FERT ! I L
i LEE L : i
= =" f | | 1
Al | | ]
Q 4 g _ '"l_____i‘_'fi___:'_‘:"_'_”:___::"_'._'ur_.‘ =
z(=lF P —— 1
- = |
= S

5A-M&X10N
302-0153
6L-E-6,5

29N-FR06.2635S8




6-ZM20
/

302-0456

6X7C2-40-20,4X15

30-950J

302-0451

302-0449

302-0452

302-0596
63A-81587
302-0598

302-0458

He ] —— ¢ e

R

= —=WYS=Z,

%
i

.

2P-5016X533 — |

P-2022X353— ||

4x5A-M5X10N

T2

| | L

()

L

~t

Ny

(o]

[w]

m

” SW\W
1 1P~

3just. au mont. 6,182

Il il |

Modifications

I [ I

I [

Matigre:

Bl

CH-2206 Les Geneveys-sur-Cotfrane

TEL 032 8581212 Fax 032 8581205

|
i [
[Remplace: 302-M023 dés 5.21 [Modéle: ]
Dessing | 3-01-99 | PEM__ |Remplacé par- [ Feullles: 171 JD@
ESCO SA Pince d’avance
Fabrique de machines

ECH. 11

302-M287

T




Yy anA

NBXYIW-05

'“iiﬁim

| _66-10-EL ] suissag

T SUOEaPon

SOLLBS8 ZEO XBJ 2124858 ZEO TAL

UeJp)-ns-5haa0 531 90LZ-H)
sauuew 3 anbugey
vS 0JS3
Wid

o

TZS S3p_9Z0W-Z0F_22Riiway |

RELIER]

Ll "HI3
axly aug

£'0 N0 Z'0 d3,p 31e3 J3Ae 3isnly

88CIW-COE

@ T t7t sannad |
L] 31300 |

# = 302-0455

302-0457
N TC4-24,5X345 *
l /7P—®24—36XO,5
| IA-024E
A %\2x7c2—4o—2o,4x15
| j’r 30-650J6
oF-43-9-0,8 ey :§ | —
—) 2P-50,16X5,33
a2
06-9-725 |
l
| 302-0453
!
l 302-0454
{— | 2x2P-32.92X3,53
Ju=‘ |
|
N
I
|
|
I
o N N l
-+~ T >
n g g |
£ . 4
= £ 03 l
l TA-8,4-17N
: B-0 171
' 63A-9-1004-21
l
pd 302-0045
=
e 302-0044
i e———
IN 2P-14X1.78
INGA-M3X12N
321-0172 4LA-02,00%8
®05 -> 299
321-0173
®3 -> 6,35 302-0147




4x5A-MLXION

Couple 2.9Nm

303-0211
303-0210

103-1142

311-BN825-035
2x10A-6X4X32

303-0212 \é 103-137_ 4x7C2-8-4.2
303-0071 g1 xGA2-MAX35-16N

=S Bloguer, desserrer 60

NS
==E

15J-MB600-040 22 R N5 Coller (OCTITE 242
303-0070 :/lii {0 f§/5=g 21A-T1907C-Ph-UL
e P 17274 == Nrz%aH 0
303-0069 HICH T R oy 103-A078
o atEN | Nap ] e
303-0068 /‘i _ 7.? b k._ L T 4x6J-HCMAX6L
EDM%EOLDC_TITQE,S% = E kN 303-0050
303-0065 : S 303-0064
2XGA-MAXEN | 303-0062
Collé LOCTITE 242 ™ # i
311-BN825-045 I : 103-1131

Lx6 J-HCMAX6L 103-1132

/‘ \ u§§n§ - NN Coller LOCTITE 242 .
6X50-MLX6N NN = i O\ 4X5A-MAXION
Couple 15Nm 1 =|§§§:% i ,’,;\_\\ Bloguer, desserrer 120°
2x1A-HST1909CP4UL . \\“gf N T 303-0051
. : 303-A002 >
| ‘ /_\ ! + | >
303-06%6 wal v i | VRN 103-A079
- ! Y === i ; i A
4XGA-MAXION N7 Q s NN R 2o 2 ! i\103-1127
__4£b\ o : <Y |
4x5A—M4X12N/ o !—\ M ! N 303-0053
Couple 2Nm :{ :4 r‘%_ N ' T
) 26-81%2 it i 303-0057
- 303—00507_ N 26-150X2
3 A-T1917C-P4-UL / == 8 303-0056
z 303-0054 1l 303-0055
3
303-M027 ' 303-0052
4x38H-08 4X5B-M5X35-T6N
F Egg Couple SNm
gh =131 303-0067
P g
Sl ZISA PN
35 ; o ﬁ i Serrer 3 Nm
SElS: -
T8 ER <
—_ = e mM
g R I N
=|ld | 4x303-0058 2%303-A011 o
T3 | H -~
=15 4x103-1983 2%303-A012 M
L1 | Bl sxs01-Mext6.8
(W] =
wJ |
S| B Lsxes-Homexal -
il S
%ﬂ




303-0731

2x50-M3X5N

o~ N &+ O © 0 =g
(@) | | | < N mao
C~ O O > c~ X
S  dad S 5 &
m X X X X m —
= N N N e . T
< LS SR SRR S p > 0s5
(ee) e B AN < FVO
P> a2 =
O O © :
N NN <
< T < N
><
s
jeu 0002 .. 0.005
Vue de F
(251)  —
kx4A-95,00X18 T8
L~€
s =
LXTE-NKG-10TN 0=
Callé LOCTITE 262 Mm
xX
Fa
| | | | | | | |
Modiicatons | 14323 [26100EA | ] | | | _
Matiere: ] Remplace: 303-Mo28 des 527 | Mosete ] @
Dessiné | 19.0899 | &A | Remplace par: | Feuites: 2/2 |-

TO! 1QUES
E ®

ESCO SA

Fabrique de machines
CH-2206 Les Geneveys-sur-Coffrane
TEL. 038 571212 Fax 038 571088

Broche N-M/2

ECH: 11 |1303-M330




2x5A2-M6XBN 303-0176

2x57A-M6X40

303-019%
= T e S T
g @Y%) : 7
] P ! I T [ ]
| . I I
il ] f\ H
[4 o :
' () | 2x18F-T5-560-16
2XGH-MEX6N 9 3 : I | ‘g’///
== L
ji;/%tﬂ“ 24A-06,00%6
303-0467 ! DIPI@ ! L Dl — : s ol [0 o IO |
== | K o |50-MeX 10N
303-0010 A N skl R == —pe=Rl Ll | 6J-HCMeX6L
— L1
e e . % i : B 303-0178
BXSB-M4XL0-14N i o 27 giin} \
' T 2X5B-MEX40-18N
" T "i?
i 1 24F-36890452
Jica] H T 16 J-HKO40-CK 11
Vérifier etanchéile
24F-36890452 ;
: , 303-M330
303-053

|

e \%E
s

180-3-5MS-730
6C-M6X0,50-N

: Z/ 303-0536

N

25

4x5B-MA&X30-14N

4xTA-4,3-1%

B
i
U

Lx63A-111655

4x303-M327
303-0060
2x2E-TX1
103-1070

2x41-$10X28-M6
24F-36890456
24A-36010452
24F-36890452

2x5B-M4&X40-14N
4x5B-M10X45-26N

Y |ESCO SA Mandrin N-M/2

a1 [303-M340




2x49B-TL4-109

4x5A-M8X18N

303-M076

@

7

©

4x5A-M6X12N

]

P —— 4TA-DKN45-41-10

{%

)

- 28E-SERVO-A1S

—
-

T

o o |®

:
l I

18F-T5-620-10
103-A101
47A-DKWN-10-20
29G-R00420.0010
IX5A-M3IX12N

17C-12X158B
long. 850

1
\\.

2x5B-M6X40-18N

| L] ] - o
a)\ u/ / z/ 1IC-025/4

g s g ¢ long. 2000

5 T £ 3

m m m <C

2x5B8-M6X35-18N —_|

% ,E,,S.Egg.é Mandrin N-M/2

| * | mosswe fmonmon| ECH: 11 ‘303_[\1340




~M&X14N
AT 303-0725

5D-M&X12N

d Tk
R/ L 2x5D-M3IX3N | LEF
@ WL N\ \5D-M3X10N
J ' i
= |
o
103-113 =
O
<
i m
i -
TR TH- =z 5
S N
\ m
103-1986 =
Coupe B-B
Modificalions : I II l [ ‘ [ ! | I
gj;z:; | 180899 | ggflaC:ggri;E?:ségpar: - I Feulles: 171 G@

Fabrique de machines

CH-2206 Les Geneveys-sur-Coffrane i 3 O 3 _ M 3 2 7
TEL. 032 8581212 Fax 032 8581205 ECH 21

‘ESED SA[™ ™™ |Parte burin 6p




5A-M&X14N

320-0728

50-M3X10N

6J-HCM3XT7 5L

GA-M3IX8N
LE-P4HEXSB

MOLETTE ¢85-3s EP. 438
Axe o4

Modficalions I [ [ 1 I l |

Maliére: I Remplace: 120-M890 I Mod@le:
Dessiné l1ﬂ.ﬂ.99 l [ | Remplacé par:

®

l Feuilles: 171

ESCD SA orme interne

Fabrique de machines

Porfe-moletfe ® mol.>25 6PANS

S ¥ ch-2206 Les Geneveys-sur-Coffrane

TEL. 038 571212 Fax 038 571068 ECH 21

320-M326

5A-MEX14N

320-0729

50-M3X1ON o T

6J-HCM3X7 5L

5A-M3X8N

4E-®3HBX8

MOLETTE ©6,54s EP. 433

Axe @3
Matficalions [ [ [ ] | | | |
Matigre: l Remptace: 120-M890 I Madele: il
Dessiné | 19.0899 | €A | Rempiace par } Feulles: 111

ESCU S A Norme interne

Fabrique de machines

Porte-malette ® mal<25 6PANS

TEL 038 571212 Fax 038 571088 ECH 2'] 5320—M328




2x4A-910,00X28
2x1E-10X14X10/0-2

2x7P-$20-32X0,5 2x203-0308
2x203-0366 L — | —_—
o Vil L - 6
? i."? /= 4
kg Ld,ll
i 2x5A-MLX 18N
4 ~E=i]
© }f@ﬂ‘/ ) / i X6B-M4X0,8D-N
) 7 : .
— 203 ) 117
203-0364 203-0016 ——— [T} © GREEEG N 7 303-0465
2xD6-3-1306 203-0012 ——— | gt oL ]
xD6-3- 2x203-0308 ———| | == S @ -t IR s muxeN
2x63A-532 2XIE-10X146X10/0-2 —— | [ | S g S s
o [ H = 1
2450 MEXTEN 4x5D-M3X5N —— [ 1 P L
Collé 242 P = ‘J 4
2x4A-$10,00X28 ——— ! 1
103-0080 JE=
2x1E-NK20-20 .
8x5B-M6X40-18N ! N i 29N-FR06.263558
- L Y] o = .
[OIe] ————“ o NN
o\ 6L-E-6,5
)
— S |1 } 303-0367
: o (LW
\ \
. \ \ /
4A-96,00X20
61-M12X1 ! c::zl:Ldoec;eTr:zg:zZNm 24x7C2-8-4, E
Couple de serrage 2Nm —\ : . 4x303-0195 g 92_32 é_zf %
A-ZKLN12L22RS —— | i | o Sf £F 8
oo ——— i e ANy S gt 23 3
Lx5A2-MLX40-14N S JE FES 3
303-0092 = |
Lx63A-111410 ‘ |
i \
v\@ S TRUSNY: = B
| N e ~4 |
_ | | p I/ I\\\ ]
xX63A-M430 ——— | = |[ - ;:}( D '( Ce;\‘,' \\
2x5A-Msx22N?/ — T & J }é AN 1/! ]; 1if 7 J
303-0464 | —t A J N[ Q
Lx6J-HOMEX6L ——— [ | d
; : Ech. 51
ZSAMEXIN ——— gal -] = LA-36 00X16 Fedficons 1 ————+——
) 1 | ' [Mafisre: Remplace: Dés S. odele: 7 |
203-0365 - S\_ZXSA«%XZON @FSTWI_PEM_EIF@E#&: — [Feuilles:1/1 ﬁIE]@_
1A-6001-2RS ettt ESCO SA Face latérale
6| - K M 1 E:-;l::: L:smﬁa::::r!;s-sur-toma
| TEL.038 571212 Fax 038 571088 ECH-1‘1 I303"M076




303-0282
2x5A-M6X22N

2:1

|
T
~

IS N
-
T w:

@

6B-M10X1-0,8D

2E-TX1,5

303-0520

2x2LF-SWVE6PLR

////303—0085

TCL-24,5X34,5

1A-6202

3D-935J

61-KM2C

3

303-0077

5A-M6X14N

303-0492

303-0530

TP-¢50-62X0,2

2x7C2-51,5-35,5K
Lx5A-M5X16N

TSE_MeXIN

2x1A-16007

2x1A-HSST1907CP4S

Collé LOCTITE 242
303-0524
303-0525

303-0527

6x5D-M5X8N

e ww\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\wou-omwm

303-0490

303-0365

RN

2x1E2-IRTX10X16
2x5B-M6X100-24N
303-0088
2x5A-M6X30N
2xTA-6,4-12,5N
303-0089
2x5B-M6X50-24N

2x3A-935E

2x303-0532

303-0491

8x5A-M4X25N

2x303-0082

2xLA-96,00X20

2x5A-M6X20N

303-0529

| -
r

2N2-GS550440250

2x303-0521

303-0519

303-0518

2N1-GS550130120

3x5A-M5X12N
2D-12-18-5

2E-21X2
6L-M6

7C2-12-6,2-0,5

AC.®4/3
\ Lg.112mm

Selecteur dentée

S R e N
ﬁvl - ‘AMW g JE IR N || -_I_.IAII_“Hl [ -@E== it ppn of 5 g g
. . T it geatian 1§ 9 ~/ 2L A-GE4LLLM
0 i R
I T A L Ll === - | - 1 m
| HeH | i
! K ! ) Ll_l__ @ L ;
[ oy L1
[H [ o I 22A-321410G1
: | ; I 1T
| / L 1 1 T 1
i ! / 1
i i
17C-9L4/2,5
Lg. 1,8m
- !
£y 23 g9z B B |
T 5 N O inn 9 3 1 m P T
e ] X (AT TY ] X > 1 _
—m Py 2 S % |__ 2 ° m M | | | 1 Il | I |
2 A &= 2 S ® M X m Modifications | __ i I I : n__ I _
o Matiere: Remplace: Modéle:
2 m T i 1 g TSI FERT T M= ETFE T Faulles /1
~ [an] [ o~
e =
o
o~N

ESCO SA

@

r-Cof frany
6501205

ECH.11 [303-M259

| TEL.




7y

N

| 2x5A-M5X12N

| -2x5B-M5X35-16N

<

1E-NK17-20
6L-M15X1

L]
3/// 2x702-12-6,2-0,%

1 306-0200

¢>

3]

R S W )

\
T 14M-G1/4"-1/8"

1 306-0100

™~306-0382

@
@ 306-0180 <N S 5B-MBXA45N
7C2-31,5-16,3X2 M///l 306-0108
n [
£ £
~J w
¥ =
c
8 B
306-0271—_| 2 =
Ny

2x4F-DSVW6-PLR

— 2x5B-M5X50-22h

™~ 306-0202

~

2x5D-M5X8N
Collé LOCTITE 242

2x306-0181

> T R 3x6L-Mé6

R

™ 2x306-020L4

!

3x5B-M6X65-18N

g3 5D-M6X22N !

P

13>

m [/ //

[m E=] i

T2 ; ==
. = i T
= |7 RN
s 2x15)-HK040-CK 111~ ] 1
e |
NE i &
=

=45 DN

N < - .
o

=~ =

8H-9337-0-M6

306-0124

5D-M4X8N

2xD4-T-402

5D-M&X14N

3E-97-SS
3A-111130
306-0214
D--M&X14N

Collé frein-filet

G-M4-3316GB

2LF-01181013

15A-1/4"




43A-M10-3

306-0103
3F-$10-25-10
5D-M5X6N D-M10X40N
+
ARD-C-59-1
R 5B-MBX40-22N
3
T
g LIRS ] 3x5A-M5X 18N
3 e Em e
5 Z 0z | 2N1-GS550150120

— 2N2-GS550440200

AWN
| — — ]
| 1 306-0110

I~ 2E-20X2

!
[T~ 306-0109

~~306-0114

™~ 63A-81646

™ 4A-910,00X32

I [~ 5D-M12X10N

=

29N_FR06,2635537L
6L-E-6-5/1:
306-0122 4
™~ 16M-1/4"13.13
2X5A-M5X10

2xD6-17-1325-1

] 24A-GE10LR
24L1-DKL90°-DN8

24LA-GE10PLR1/4"

17C-HS40-DN8

Ig. 980

N\

3x24L-DKLDN8

3xtA-8,00x25——1- 7] mm LD GN TR 4x306-0203
i i
i i
i i | 4x21A-05.032.904
| i i
E__If 306-A005 | i j
FEEOfE I+ > i i AN | 306-0115
13 fa ] | ! Ak
HE e > 306-0125 : i
iix r : { I:l 5C-M5X20N
4x5B-M6X60-2LN i+
— Rl 306-M030
Z(5E
= F (B 5A-M4X5N
_é' T
13 R
Mk 306-0369
|3
[ == .
|~ 63A-81641
o
= 5T-M6-8X12




306-M282

306-M281

50G-002

50F-BE&4J40-24DC

314-0730 80,8
+50G-BDBA&

50F-BE4J40-24DC

314-0730 1,2
+50G-BDBL.

Lx2LA-GE6PLR1/4"

2x306-M280

50F-BE4ZLOA-24V

2x24A-GESBLR

314-M080

314-0184

3x5A-M6X12N

306-0586
2x241-SVEPL
_____ | N =REC 2x305-M147
" I A
VR H \ N\
T L

/
1
E;
\
T
e
—t

[
2LF-EVWEL /I'E;ﬁ/,"
L_.]l.
7 e

Z = 2 Tz R &
X o T (=10} =] a
1) © e ® < [l Q ( 1 2 )
= 3 = = \D‘ ~ :
e T = xX - 9
7N < > ) v A m =]
=t w v = = S Y
i/ > [=] | [ ~
<~ ~ ul_ % g o~
.
£3 >
~ : ~

I | )\ I
14176 Jons ©A] 16263 [w-as-ssven |

Contre-pince mobile
Fabrique de machinex

e [ECH—- [306-M204




24F-DSVW6-PLR

SA-M&X16N
2x2E-36X25
2P-28.24X2,62
63A-9-1605-26
LA-$2,00%5 - T~

|

BVBXOBON— T 20-35-45-10
\ | | 1 LA-$2,50X4 \ 2\
2N A T
; 0 R RARANAN, I ~sD-Maxon
. 27777 2Ll KA L N
4o : - 306-0270
' \ IO VIOV~ ANV

NIAAD) | &%} »ﬁd? > -
/ q 2P-14,7x2,62—’// f /
SD1-MBX4EN * 306-0112
+6.J-SLMBX1.25AC8 / 0% /
306-01 | 306-017
4XGA-MSX 12N 306-0118
306-0119 306-0221/
+6-SLMBX",25AC8
6B-M8X0,80-N

* = AJUSTER AU MONTAGE PAR RAPPORT A 306-0116 woes L TO% jeonr

-

Matére | Renplace: | Mockte 1)
Dessié | 19-5-% | st ] Remptact par [ Fetes 7 i\

lFEE"EB"E"é Confre-pince ouverture normale
“%‘-o wam mmomlECH: 11 1306-M0O30




2P-14,7X2,62

2P-28,24X2,62
4A-92,00X5 |
/ N [ — 121
i s I B e
] T o ; “““ | A | __%
e i 1]
L 0>
306-0123
| | | | | | |
Modiicalons l | | I | | |
[ ] Rengioce | . -
Dessié | 18-9-9 | PP | Remplace par: | Feulles: 171

% EEEE SA Douille 3 cone pr gr.ouv.

) e | ECH: 21 |306-MO86



)
LI

__ 2x5A-M5X16N

i
i

bK-M4X6N

306-0275

/ 306-0273

D4-U-1948

2x5D-M3X3N

306-0276
Selon piéce

H;‘ ——————————————————————— “E% mmﬂyf///////////////// 2x5A-M5X16N
BE; ''''''''''''''''''''''''' ‘%%l F@%/////////////////

2x306-0277
— 2xTA-L,3-10N
6B-M4X0,8D-N
306-0278
| | | | | | | |
Madifications | 13997 [23-05-97 ] | | l [
Matigre: I Remplace: I Modale: j/_‘
Dessinél 15-01-97 I PEM l Remplacé par: I Feuilles:/1 L\
® FEhSqCPShA Ejecteur fixe pour c.-pince
e onoman remeems |ECHa 11 [306-M127




IGB-M6X40-16N
: / e
2x306-0204 i
-+ @ / R 8H-9337-0-M6
A . B 3x6L-M6\E "
i
o - | 3050284
TRt ey - D
"k‘;. ahi 1! 1T ‘Lr N K .;‘.’T\?:.--- / 2x21A-05.032903 7 ~
S SIoRoLe iaa I A 205032904
221A-05032902 ————— | || = T 305-0381 e
it L 5 4x305-0295
f —
~ i tbmmmeed
I 305-0324 b
R i SN . = MAB-1-128
e : o —=q
305-0288 il 2x6A-08,00X25
W — \ | \\ 2SA MO ——— | T 5A-MeXTN
\ | L —
al T
N 305-0287
2B —0 | 1\
D\ Iz 5
D f
I ]
2EHMXION—_ |
\ 1T
T ﬁ ol
1a 7= b &
s it 1l
1 |
) ——1GF-M12X15
F-12-154-15

} ! I I | ) {
Modficotions | I 1 1 1

& acd
E"S“EQE& Pratection mandrin
L e eraenleci v [305-M099




Vue de A

Ech: 425 Vue de B 2XGB-M4X60-24N
C 24F-01181213 314-0589 Ech. 125 “2XTA-43-5N
313-M285 26A-01011213 S,
L
R o=
—— R = 9 - 380374
BA-1/4"
14M-G1/4"-1/8"
S |
— N T7B-930-38
Lg. 850 mm
2LA-GE1BLR
/ Collé LOCTITE 574
» & 5‘} 3
L I i X O
Lt F—4 s
[ I R | =
Bf , T 2XT5F-G1/4”
+F )V Il 'L'n-111‘:'rr‘1'f=“}—':“j & %
) _fr ' il : ] i
e I,__ _______ & ’C v t R b L
IS ey gy
i ] :J 1) & ;i .
. | fA = | 3B
0 o | = mm )
(==l T ! | | | | ! ] |
0 SEE minl=] Ghis) & T‘lnr'ig:ahuns 1 16029 [av.w leﬁl 14088 |nase €A| 14124 |wse €A 14187 |oos €&
- @—_; m - o %ssl%mwr : aFgeer:ngalEcéMOggZ —— R Feulles: 1/7 “@
M@“ ESCO SA Arrosage

TEL 038 5722 Fax 038 571088

ECH:15  |313-M0OQ7

[




313-0757

21E-13.921

313-0368

Collé LOCTITE 574

24A-01141821

10 I
\ ] [ ________________ //
©), \ \IP l;l; _ T /
- 7/ K il V - ////
P T&?‘ |
7 N \\\:\\
© ~_

L1

313-M354

22C-001

Lx5A-M10X

4ON

4x6B-M10X0,8D-N

24G-RI1"X1/2"

24LA-GE35LR

213-0355

2x24A-GE1BLR

213-0353

313-M262

| |

| Il | Il |
Modifications | 14145 [25898 ©Ft| 1435k |os-06-00 peM |

Matiére:

| Remplace: 313-M034 dés S.28

Dessing 01.0

.97 | €A _[Rempl

acé par:

|
| Modéle:
| Feuill

I |
es:1/1 —’El@

|

ESCO SA

Fabrique de machines
CH-2206 Les Geneveys-sur-Coffra
TEL, 038 571212 Fax 036 571008

Bac avec po

mpe 30 |

ECH.:1:2

313-M187




1l

17B-05.2400

Long. 200mn.

2x313-A010

| 2x6B-MEX0,80-N

| 2x5A-M6X40-22N

313-0762

[ ——313-0761

e |
[ 2E-95X7

23A1-600M1

|
!
|
i
i
i
\ |
1
B o v T
: 1
T
O | i
ek
I
b
|
1
______ e
| 1
i
|
i
!
i |
YA
! {
!
I
! I
TR
313-0760 1
' l —1
4X5A-MBX24N N —
Lo
4XTA-BA-TN . ]
| i ]
kx6L-M8 RIS — R RPNV I |
= II 1 1 Il - IT‘I T 1 Il |
Modfications | | I [ [ [
Malidre: | Remplace: [Modéle:
Dessiné | 17-04-98 PEM R

HON

CH-2206 Les Geneveys-sur-Coffrane
TEL 032 858122 Fax 032 BS81205

|
IFeuilles: 171§

emplacé par:
ESCO SA !
Fabrique de machines

Epurateur d’air 600M1

ECH. 15

1313-M319




L

17B-05.2400

Long. 200mm.

2x313-A010

Etancheéifier au silicone

313-0760
Lx5A-MBXZ4N

LxTA-8,4-1IN

Lx6L-M8

.

|

g
w
= V) =
— o Ll
X m = . N <
o ~ =3
v—>< — N 1
w X B8 B v X ¥
> 0 = cog\o£§—l'
]
oL < 9 LN TEZ6 o<
v N m — L1 <
x X x — o <<Z m
~N N N m LN NN
x X X
\ < ~F <r///

| |
Modifications | 14381 |24.10.00 pip

| l | I

Matiére:

I Remplace:

[Modzle: =

Dessinél 17-04-98 |

PEM | Remplacé par:

[ Feuilles:1/1 L

©

ESCO SA
®

Fabrigue de machines

CH-2206 Les Geneveys-sur-Coffranj

TEL. 032 8581212 Fax 032 8581205 EC H . 15 3 1 3 - M 2 1 9

Epurateur d'air électro-statique




+ + + + +* +
P + 4 + 4 _h + 4 E \ .
[RTTE 1
—___} " + ___ir-i =U= r-"[#m“:——l | L\ __Z . ; ////
R . & =3 ’ ry i (SO
|| SPOPPRRRRRRR = T =os it © 0000 R S
Ix2bN-WSVBPL L — |
| —]
L_L /
- Lx314-M036 — ;
= 24G-KOR10-8PL
£ e e e
IS . . I:] - i I - | 24M-EVL10-PL
| o | .
b o ; / : | 24LF-DSVW8-PLR
| ‘ .
A | - - | 4x24LA-GEBLR
| 3 pa LB ~
3) & . I 314-M037 ] o8 AL
- . e
— T 314-M037 °
Oi ©e
x3 © 1
—
o il . . s0J-004 ] ——— i
o .
314-M08L4
314-M083 _
2 | <
:I ° e Ay
314-M082 ! &
!
i [ ] L]
314-M081 !
!
3. o :
| - i,
1 ] 1
! I Y .'/ \\.
. — Lx6L-M8
i i
—— ’ . LxTA-8,4-17N
: Détail X
- : el 4x5A-MBX18N
* . * o == (1:2)
— e-.— * ﬂ i
_11: _ * o i : f
B o+
* =) S
- 00 O =l
> W ol
4 no?ifi(atinns i 14176 IizR.'lz.sa leF\iD = hI5 - I i i i
atiére: emplace: Dés Mach.15- Modéle:
—:[ Dessing 24-03-98 | A %Qmacé par: Hod! | Feuilles:1/2 ’E]@
b ESCO SA Hydraulique N-M
| e 5 |314-M008




46A-152.2101
P1 P2 (\3/ P3 V2 V3

I p
= = 5 == I
015, ¢T15
¢tige : 12mm @tige : 36mm ¢tige : 36mm tige : 20mm dtige : 12mm dtige : 12mm
@piston : 25mm @piston :50mm @piston :50mm épiston : 33mm @piston : 25mm @piston : 20mm
course : 105mm course : 1.5mm course: 0.2mm course : 3mm course : 15mm course : 25mm
Vmax: 0,2 m/s
Fmax : 2200N
B
- o
> I
t |
A _|B Al IB Al 1B
E) 3 b 3 b
71X In P2 X IRiay P X IMiav
¢0,8)1( ¢1,2)(
- | N X
< o
> l
T |
3 &N
o .
= | , -
© @«
— =4 =
wf—- | & o
B | e o0 = =
50C-RD4,8-0,7 V1: VERIN DU REDRESSEUR S50F-BE4DL41-24DC
P T
50C-BSSPM18-160 P1:PINCE D'AVANCE S0F-BE4ZLOA-24LV
70 bar 81,2 éz P2: PINCE FIXE 50F-BE4Z40A-24V
75{ba p .
)'( o I —— Bouché avec une pastille P3: CONTRE-PINCE 50F-BE4ZLOA-24Y
<___n_)r O ,I‘I(H V2 : VERIN D'INDEXAGE DOUILLE S50F-BE4J40-24DC
46B-054.090 [ A
| = V3 : VERIN D'AVANCE CONTRE-~PINCE S0F-BE4J40-24DC
S50F-BE4DA42-ST787— t
A
I : 21E-152.4019
p0: 45 bar @ | /}\ﬁ E/ En option
14 litre A4
/ P | D2 17— X1z ] | | | | | | |
50M-195.120 23C-069.5101 (ancien)  |Modifications | 14176 l!z.me EA| | | l | | |
¥ Matigre: Remplace: Modéle: /A
@ 23C-069.5300 nouveaul Dessind 03.11.95 | PLP__ | Remplacé par: [Feuilles2/2 |\
0,37Kw [ 2,8 I/min ® ESCO SA Schéma hydraulique N-M640
l 1500 tr/min 70 bar Fabrique de machines
(H-2206 Les Geneveys-sur-Coffran
- TeL o s Faxossstoss | £ CH.: 3 1 l'l' - M O O 8




\q
: : ‘o
4 ] - | 3150424
b % 1 .. il 1 S —315-0262
3 & E ] O =
] . | . =k 305-0239
O . 315-0676
7 |1 2380518286 | +365-0679
5 T 315-0574
36-0266 - : \
' I oo | 315-0135
¥ / |
H 315-0231 ° e bessmsmecdiioio |
W %\
5x9C-100378 ===
; a - ! 5 : :
315-0219 12XGA-MEX 10N z X s
WIC-VI64G ’
;E 3xEB-M10X0,80
E . 1 I} 1 8
H ii 6x6L-M10 e e .
et e ——t— -
N EXTA-105-2'N P e o
Défail X I j == “ O
GB-M12X90-36N IG0-MIOXTON | - -
et . |
- 28B-ALPHA-C1 215-0254 K — - f :
i 4 > + f . * of¢ o i 5
115-1820 ° °s Al [5
R -
/ 2GA-MEX TN L . 2x498-TL4-088 A |
i 5 ) g1
o - 3XGA-MBXION ° L ot
| (V) /n’f : B
ITA1-8 4-25X22P = — —
ml ] I | e i RIS
L el > 1 4X5A2-M6X 16N
i I | | | | It ! ! ( |
2350197 2x49B-TL4-105/ T — et llﬂ@
V d A SSE [ 16-11- PEM empIace par: TFeutles 71 ||
ue de =Y |ESCO SA Socle N-M
315-0166 Ao o e
| wonsiw  ra o smoss| ECH: 15 |315-M009




L N W
4 % § %3 3 3
2 g 3 8 B8 I8
& & i i 5 4
& B N & 3 :
2 & ¥ 8 ¥
£ é N ';(‘
oN
21:1
4x24E-404603
4x24AI-4046
Lx24A-40LGT2
Oty
_J PV 7' axn
NV %] W
G‘V‘v JVAVAVA
QA\,“, ',?_L] AVAVAVA

ébar @

=

T‘:

AN

Ll

4
>

PR

AN

= AN

2o
ARV

4\:\3&9

ANV AT

4xGA-MEX20N
2X7A‘6‘4_12'5N

316-0445

22A-122.45316

24A3-40461
24E-404603

24F-504102

24G-406054

n = o l
: : : i Vi
0 \OD g =
F 73 =
¥ 2 3Z Z
N D - s
~ &
/(;’I
i s
. ':
/)
- E%ﬂﬁ I, 4
1
:
,J
. 3 .
[\ = _
.10
I T i
. P
W w I
v 17C-04/6
e y/ v I
1 o
7
&
'G} °
90 F
@ .
\ \ \—| =
a\o =g J
=z = z =
?A g g o e
3 o
s £ § 8 %
& [¥g)
T3 % X g
g 2% & X
. N
4 tor

e u
TN M\

-

S &

T8

=) >

s 2

= a

: u

S &

H X‘ﬂ
HEJ 24F-506214
24E-406603

24A3-406611

2LA-4066712

Mach

el ECH: 15

1316-M188




6xTA-8 4-TIN

Ix6B-MBX0,80-N

4x98-123802
4x5B-123749
4x317-0162

317-0225

305-0318

630083844

B8£-08452181300

N
_”_____——“1

ESECO

263A-65011

Bx5A-MEX25N

i1]:(]

41 1
ro=
b : 791 —
|RE] =)
K
T
14118 i r
E i
P o
o
& Gome=e—b e mm—— .
o]

4xTA-6,6-125N

- 4
N '
— N
RN @
R
D
|
L

il

2x11F-95X12
211F-05X18
Z
), 317-0191
g @
5

74‘7
P

b T T
]
4
!
!
i i
. i
Of i
s ke B
= 2
'
| !

[Fey : : l.'r—ri
i I | S . |
Protection N-M 644

cemmlECH: 15 317-MOT



29F-02.160

U AN ]
= S—ron —U]
:—_::"EJEL TS J'_m
ast KMO QFt1 || aF12 QF13 QFth aF21 ]| aFn QF2; PO o O o oo
o | b b lb 166 |h
29E-4KW-24DCNO I ]
32D-24VDC -\—\wglmnlx_mglﬂgl‘mulxnulmnlm% W P e e o e
=
1 @
glslola wlials
2| %|%)% FIEI K]
le ©f
@ o o a o o
"
o
o o
L o
T
o
L] o
o o -] o )
N n. fl

Montages non mentionnés
320-M208

Plan de cablage
320-M207

Fodificaions | [ [ | | | | |

Matiere: Remplace: § Modele:

Dessina 23.4.98 :f i Remélace par: [Feullles:i71 Ia@
FI-IhSI‘IEfJ §A Convoyeur de copeaux

CH-2206 Les Ganavays-sur-Coffran

TEL. 032 8581212 Fa:mesmns ECH15 320-M089




N-08'0X8W-89XZ /
il I <

96%0-0ZEXC

C

NZZ-0LX8IW-85XY
y-044

00-520-850L-MLXC

R

¢-04dx9

NGZXOLW-M5XZL

|-038%9 /

Isene sans|

==t
A W
Tl

bt ol

1

I

L

I
——

|
]

Dessing | 16-04-98 |

Modifications
Maligre:

|

[ Feuilles: 1/2 iE’@

[ Modale:

emplacé par:

Remplace:
M__IR p!

[
PE

ESCO SA

J

D2-M-865

24x7A-105-2'N

12x6B-M10X0,80-N

6x5C-M8X20N

6X5A-M10X30N

3xBRO-3

2xBRO-4

02-M-M745

~F
m
N
=
O
j))
N
S|m
o b—
A4
el o
D . Sl
R -
=| £
\a uJ
o W

Fabrique de machines

B

CH-2206 Les Genaveys-su-Ceffrane
TEL 032 8567212 Fax 032 B581205




(a e

o o
[all oN
(e @) e @)
= M.l
>

= =
Ve <

|

L <<
e ~t
o o~

—

—

SWS'LXZLHSA-3Y2XC
oeL Ut gzXgL-J/L

LZ8LL0L0-Y*7C

LZ/LXY /EN-04ZXT
1Z8L8LL0-492XZ

0S%50E-Y9Y
/X /WE-D9EXE

LZ8L8LL0-47¢

i

illes: 1/1 %@

[Modzle:
| Feuille

Refraidiss. air-huile

320-M256

ECH.: 15

Falirique de machines

ESCO SA

CH-2206 Les Geneveys-sur-Cofirane
Fax 038 571088

TEL. 038 571212

L.

SWS'LXZLHSA-372XZ

0922 ‘buo]

gZxs8l-1LL

SWS'LXZLHSA-372X2

006} U0y

gexsl-JLl

9150-ELE
880905C-VEL

SS6LLE-YEC
S8YSLE-JEC
N-08'0X8W-89X9
NLL-%'8-Y (X3
NCZXBW-Y5X9
LLSO-ELE

NZLXBW-Y5XL,




®4,00X16

LA-

LCNM-161-113

EE i\
o P 3 [
£ M
1 |3|Z ol o3
dle K =il =
& e 5| =
- HEREA
..rl.nl Si= \a |
= M.1 S = | N
al © il alm
3| 2 A
= o
~ 6 | (=
Sfe al| <
g R s} | <
L E _ | I I
3 ! .
@ Oh.m mmpm
[z Alg =<l
wd e :...,m
0 I ool Elé]
i @ _ FEE
_ 22

CH-2206 Les Geneveys-sur-Coffrang
TEL. 032 8581212 Fax 032 8581205

ESCO SA

Dessing 10.02.00 |
|

Fabrique de machines

14331

Modifications | 14162 [110.90EA | 14192

Matiére:

e Ak 3 % iy AC

{uoiydo ua)

J1IH3IAN03-WNIT

3ASVE-WNIT

abejiuow ne Japoy

q9LXSLXZld1-¢3

N8XHTW-VGX¥

NZZXIN-V X

A Sl Ry A4
9W-=T19XT

w
,

\ ULX8--11LXT
|

NOZXEW-VSXY

3 _ NL-Z'€-VLXY

L¥700-12€E

EENW-LCE




J SCHEMA DE

BRANCHEMENT

38A-01.08

21E-TAF120-38

A REGLER PARALLELE EN POSITIDN DRECLENCHEE

-

113-1634

28C-MP210-0-388

Lg. 1200

e FOF-C146A-C

308-3L+PE

\CDOF\0B& . SCH
Hach. DES No 02-02

2 X BA-M4X1D-N

2 X BA-M4X25N

€5CO

D' ARROSAGE

LIGNE NIVEAU (5Q28)|femelacd par:

W16-9 Remplace:

H Echella:
CH 2205 Les Geneveys-sur-Coffrane

Emplol:
Dessind JOA 01-08-84
Controlé JOA 08-06-84

T13-M/71

iFni




(703-7773}——42
37&’\

= 5A7-M3x6N

103-0688

121-1759

| |

Modifications

Montage ou emploi

Remplacé par: I Remplace: Classem_ent Cde no

Ecarts d’usinage pour cotes sans tolérance, voir normes internes ROTMEs i Nb de feuilles:

Matiere: I Modéle: Feuille no P
Vs - A Echelle: | Dessine |29.10.92 ,j/?/:l

Support d affurage {1 [ 7
¢ Approuve

Esco SA

B@SCO§

Fabrique de machines
2206 Les Geneveys-sur-Coffrane

1271-M680




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58

